1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    (((((                                                     (((((((((  TM. 16
Số: 47/2002/QĐ-UB                             Quy Nhơn, ngày  15 tháng   5  năm  2002
QUYẾT ĐỊNH

V/v thời gian thực hiện Quyết định số 36/2002/QĐ-UB

ngày 15/4/2002 của UBND tỉnh

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 36/2002/QĐ-UB ngày 15/4/2002 của UBND tỉnh về việc bổ sung đối tượng được miễn giảm thu học phí và quỹ xây dựng trường học;

- Xét đề nghị của Sở Giáo dục - Đào tạo tại Công văn số 290/CV-SGD ngày 23/4/2002;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thời gian thực hiện Quyết định số 36/2002/QĐ-UB ngày 15/4/2002 của UBND tỉnh về việc bổ sung đối tượng được miễn, giảm thu học phí và quỹ xây dựng trường học bắt đầu từ năm 2002 - 2003 trở đi.

Điều 2: Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 36/2002/QĐ-UB ngày 15/4/2002 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Giáo dục - Đào tạo, Tài chính - Vật giá, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các sở, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                 KT.  CHỦ TỊCH

                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
 Nơi nhận:

- Như Điều 2

- Lưu VP + K9.

                                                                                                    Phạm Bá